
 
 

 הם צועקים מהנהר עד לים, ואין להם מושג איפה הים: האנטישמים החדשים 

 
העולם. ואם   היא מזנקת לגבהים מכוערים ברחבי  הייתה פה, אבל בתקופה האחרונה  האנטישמיות תמיד 

פעם הגיעה מימין והתמקדה בדת ובמנהגים, כיום היא גם קשורה לישראל ומגיעה מכיוון השמאל. "זה לא  

 יהודים פוליטקלי קורקט להיות אנטישמי, אז מדברים על 'ציונאצים'". כך השתנתה הגזענות כלפי

 

 16.11.23ניצן פינקו / 

 

מופיעה בכל מקום: בגרפיטי בגרמניה,    7מאז   היא  האנטישמיות מרימה את ראשה המכוער.  באוקטובר 

בקריאות "מהנהר עד הים" בקמפוסים האמריקאיים, בצלבי קרס בצרפת. הסיפורים ממשיכים להתרבות,  

לשנ בניגוד  אך  שעוברת.  שנייה  בכל  לדעת  עצמו  את  שמשכפל  רצחני  וירוס  כמו  היא  אה  והאנטישמיות 

 וקהל חדש.  - שהכיר העם שלנו בעבר, עכשיו יש לה מאפיינים חדשים 
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לצד ארגון טרור?   הליברליות שלהם, עומדים  לכל האמונות  רוזן,  מיהם המפגינים שבניגוד  ד"ר אהוד 

ירוקה", המתקיימת בין ארגוני  -, מגדיר אותם כחברים ב"ברית האדומהי מהמכון למחקרי ביטחון לאומ

לגיטימציה של  -שמאל רדיקלי לבין ארגוני איסלאם פוליטי. לדבריו, אלו התנועות שמובילות את מסע הדה

 , החרם התרבותי והאקדמי על ישראל.  BDS-ישראל בעולם ומנהלות את קמפיין ה 

הוא חבר בצוות שעוסק בתפיסות לגבי ישראל והיהודים במרחב הערבי והמוסלמי. לדבריו, לרבים  ד"ר רוזן  

מהארגונים האלו ישנה אג'נדה רחבה יותר, שחותרת תחת הדמוקרטיה הליברלית במסווה של מאבקים למען  

את הסכנה זכויות אדם. "אנחנו נמצאים בשיא אנטישמיות שלא היה כמוהו הרבה שנים. הגיע הזמן להבין  

ירוקה", הוא מזהיר. "ישנם חלקים בשמאל הרדיקלי במדינות המערב שהפכו למסוכנים  -בברית האדומה

ברחבי   היהודיות  הקהילות  לרוב  לאיסלאמיסטים.  נותנים  שהם  הבמה  בגלל  הרדיקלי,  מהימין  פחות  לא 

 העולם, שאינן מאוד גדולות, אין כלים ואמצעים להתמודד עם כך".  

האדומה טוען  -הברית  הוא  רוזן ירוקה,  האלפיים",  שנות  מתחילת  כבר  נעשית  "הפעילות  חדשה.  אינה   ,

מרחיב. "איגודי עובדים רדיקליים בבריטניה חברו למעגלי האחים המוסלמים, תנועת האם של חמאס. הם 

מיעוט קטן באיסלאם ויש להם נוכחות מסיבית. הרוב הגדול של המוסלמים לא מקבל אותם, אבל חלקים 

 ותם תקשורתית אל קדמת הבמה".  בשמאל הרדיקלי דחפו א
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 לכתבה המלאה: 

https://www.ynet.co.il/judaism/article/h1wetybe6 

 

 

https://www.ynet.co.il/judaism/article/h1wetybe6
https://www.ynet.co.il/plus

